



CIN: L65190MH2004GOI148838

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर,
डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,
मुंबई - 400 005.
टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355
(+91 22) 6655 3405, 3410, 3404
फैक्स : (+91 22) 2218 0411
वेबसाइट : www.idbibank.in

IDBI Bank Limited
Regd. Office : IDBI Tower,
WTC Complex, Cuffe Parade,
Mumbai - 400 005.
TEL.: (+91 22) 6655 3355
(+91 22) 6655 3405, 3410, 3404
FAX : (+91 22) 2218 0411
Website : www.idbibank.in

21 जनवरी 2025

The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051
---	---

Dear Madam/Sir,

**Submission of copies of newspaper advertisement in r/o
Un-audited Financial Results of the Bank**

In terms of Regulations 47 and 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby forward a copy of the advertisement published in newspapers in respect of Un-audited Financial Results of the Bank for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

Kindly acknowledge receipt and take the above on record.

भवदीया,
कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड


21/1/25

[ज्योति नायरा]
कंपनी सचिव

संलग्न: उपर्युक्त

IDBI BANK LIMITED

CIN: L65190MH2004G01148838
 Regd. Office-IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400005,
 Tel.:(022) 66553406 /66553407 Fax: (022) 2218 2352
 website: www.idbibank.in, email id: idbiequity@idbi.co.in

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2024

(₹ in crore)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended 31-12-2024 (Unaudited)	Quarter ended 30-09-2024 (Unaudited)	Quarter ended 31-12-2023 (Unaudited)	Year ended 31-03-2024 (Audited)	Quarter ended 31-12-2024 (Unaudited)	Quarter ended 30-09-2024 (Unaudited)	Quarter ended 31-12-2023 (Unaudited)	Year ended 31-03-2024 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	8554.92	8754.54	7514.27	30037.04	8628.99	8312.79	7579.91	30370.42
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2636.32	2451.14	2006.70	8195.42	2663.53	2469.87	2034.16	8367.46
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2636.32	2451.14	2006.70	8195.42	2663.53	2469.87	2034.16	8367.46
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1008.27	1836.45	1458.18	5634.00	1048.07	1160.80	1508.53	5788.11
5	Equity Share Capital	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	-	-	31196.01	-	-	-	32387.20
7	Securities Premium Account	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.52	5,323.52
8	Net Worth (excl. Revaluation Reserve, FCTR, & Intangibles)#	38,963.54	34412.32	30,733.47	32,842.82	40,263.18	37,865.35	31,876.43	34,022.53
9	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	18,746.69	20,283.91	23,038.48	17,082.70	18,796.04	20,308.62	23,081.44	17,082.70
10	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Debt Equity Ratio (excluding revaluation reserve, FCTR & Intangibles)(in times)	0.48	0.56	0.75	0.52	0.47	0.54	0.72	0.50
12	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) in ₹ (for continuing and discontinued operations before & after extraordinary items) (not annualised)								
	(i) Basic	1.77	1.71	1.36	5.24	1.81	1.73	1.40	5.38
	(ii) Diluted	1.77	1.71	1.36	5.24	1.81	1.73	1.40	5.38
13	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-

Notworth computation as on Dec 31, 2024 & Sep 30, 2024 does not include amount of transition reserves as the results are unaudited.

Note:

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (s) and the listed entity, websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.idbibank.in). The results available on Bank's website can be accessed by scanning the QR code provided below.



2 For the other line items referred in regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (NSE & BSE) and can be accessed on the URL (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.idbibank.in).

3 Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income are not furnished as Ind AS is not yet made applicable to banks.

Place: Mumbai
 Date: January 20, 2025

(Sumit Phakka)
 Deputy Managing Director

By order of the Board
 (Jayatumar S. Pillai)
 Deputy Managing Director

(Rakesh Sharma)
 Managing Director & CEO

epaper.in

FINANCIAL EXPRESS
 READ TO LEAD

Tue, 21 January 2025

<https://epaper.financialexpress.com/c/76662392>



आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन : एल६५१९०एमएच२००४जीओआय १४८८३८

नोंदणीकृत कार्यालय : आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड, मुंबई - ४००००५. टेलि : (०२२) ६६५५३४०६ / ६६५५३४०७ फॅक्स : (०२२) २२१८ २३५२

वेबसाइट : www.idbiban.in, ईमेल आयडी : idblequity@idbi.co.in

31 डिसेंबर 2024 रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकीकृत			
		संपलेली तिमाही ३१-१२-२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३०-०९-२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१-१२-२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१-०३-२०२४ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१-१२-२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३०-०९-२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१-१२-२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१-०३-२०२४ (लेखापरीक्षित)
१	अभिरक्षन्स म्हणून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	8564.92	8754.54	7514.27	30037.04	8628.99	8812.79	7579.91	30370.42
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी)	2636.32	2451.14	2006.70	8195.42	2663.53	2469.87	2034.16	8367.46
३	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	2636.32	2451.14	2006.70	8195.42	2663.53	2469.87	2034.16	8367.46
४	करानंतरचा कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	1908.27	1836.45	1458.18	5634.09	1948.07	1860.80	1508.53	5788.11
५	समभाग भांडवल	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40	10752.40
६	राखीव (पुनर्मुल्यन राखीव वगळता) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदागळे दर्शविल्यानुसार				31196.01				32387.20
७	सिक्युरिटीज प्रीमियम अकाउंट	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.56	5,323.52	5,323.52
८	निव्वळ संपत्ती (पुनर्मुल्यन राखीव, एफसीटीआर व अमूर्त वगळता)#	38,963.54	36412.32	30,733.47	32,842.82	40,263.18	37,665.35	31,876.43	34,022.53
९	भरणा वेलेले ऋण भांडवल/ धकित ऋण	18,746.69	20,283.91	23,038.48	17,082.70	18,796.04	20,308.62	23,081.44	17,082.70
१०	प्राधान्य समभागांची धकदाकी विमोचनीय	-	-	-	-	-	-	-	-
११	कर्ज व समभागांचे गुणोत्तर (पुनर्मुल्यन राखीव, एफसीटीआर व अमूर्त वगळता) (वेळेत)	0.48	0.56	0.75	0.52	0.47	0.54	0.72	0.50
१२	प्रती भाग कमाई (प्रत्येकी रु १० /- ची रु. 'त (असाधारण आयटम्स पूर्वी व नंतर चालू व खंडित प्रवर्तनांकरिता) (वार्षिकीकृत न वेलेले)								
	(I) मूलभूत :	1.77	1.71	1.36	5.24	1.81	1.73	1.40	5.38
	(II) सौम्य केलेली :	1.77	1.71	1.36	5.24	1.81	1.73	1.40	5.38
१३	भांडवल विमोचन राखीव	-	-	-	-	-	-	-	-
१४	ऋण विमोचन राखीव	-	-	-	-	-	-	-	-

शुद्ध मालमत्ता गणना दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२४ आणि ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजीच्या स्थितीनुसार संक्रमण राखीव रकमेसह समाविष्ट नाही, कारण हे निकाल जालेखापरीक्षित आहेत.

नोंद :
१. वरील विवरण सेबी (लिटिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या तिमाही/ वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. तिमाही/ वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या व सूचीबद्ध एन्टिटीच्या वेबसाइट्सवर उपलब्ध आहे. बँकेच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेले निकाल बाजुला दिलेला QR कोड स्कॅन करून पाहता येतील. वेबसाइट्स (www.nseindia.com, www.bseindia.com व www.idbiban.in)

२. एलओडीआर रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ५२ (४) मध्ये संदर्भित अन्य लाईन आयटम्सकरिता, समर्पक खुलासे स्टॉक एक्सचेंजसकडे (एनएसई व बीएसई) करण्यात आले आहेत आणि ते यूआरएल (www.nseindia.com, www.bseindia.com व www.idbiban.in) यावरून प्राप्त करता येतील.

३. एकूण व्यापक उत्पन्न व अन्य व्यापक उत्पन्न या संबंधित माहिती बँकेना अजून लागू न केल्यामुळे Ind As म्हणून सादर केलेली नाही.

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २० जानेवारी, २०२५

(सुमित फयका)
उप व्यवस्थापन संचालक

(जयाकुमार एस. पिल्लय)
उप व्यवस्थापन संचालक

मंडळाच्या आदेशाद्वारा
(राकेश शर्मा)
व्यवस्थापन संचालक व सीईओ

